香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CIMC Enric Holdings Limited
中集安瑞科控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：3899）

於2026年到期1,680,000,000港元零票息可換股債券
換股價調整

本公司宣佈，根據債券的條款及條件及由於股東於股東週年大會上批准股息，
每股換股股份之換股價將由港幣 11.78元調整為港幣 11.49元。調整已自 2022年
6月7日起生效。除調整外，債券的所有其他條款及條件維持不變。

茲提述 (i)中集安瑞科控股有限公司（「本公司」）日期為2021年11月17日及2021年11

月30日就發行於2026年到期1,680,000,000港元零票息可換股債券（「債券」）刊發的
公告（「該等債券公告」）及 (ii)本公司於 2022年5月20日就本公司於2022年5月20日
舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）刊發的表決結果公告（「表決結果公告」）。
除文義另有所指外，本公告所用而未定義之詞彙應與該等債券公告中所定義之
詞彙具有相同涵義。

換股價調整

債券的條款及條件規定，倘若以及當本公司須向股東支付或作出任何資本分派，
換股價須以緊接有關資本分派前生效的換股價乘以下列分數作出調整：

(A - B)

A

其中：

A 為首次公開公佈資本分派當日每股股份的現行市價；及

B 為一股股份應佔的資本分派部分的公允市場價值。

– 1 –

該調整將於實際作出或派付有關資本分派當日（或倘若已就其釐定記錄日期，則
緊隨該記錄日期後）生效。

於2022年3月4日，董事會已就截至2021年12月31日止年度宣派末期股息每股港
幣0.21元（「股息」）。根據表決結果公告，於股東週年大會上，股東已批准董事會
向於2022年6月6日（「記錄日期」）下午四時三十分名列本公司股東名冊的股東宣
派及派付股息。因此，根據債券的條款及條件，每股換股股份之換股價將由港幣
11.78元調整為港幣 11.49元，自 2022年6月7日（香港時間），即緊隨記錄日期後當
日起生效（「調整」）。除上文所披露者外，債券的所有其他條款及條件維持不變。

於本公告日期，未償還的債券本金總額為1,680,000,000港元。於調整後及假設悉
數轉換債券，債券將轉換成146,214,099股換股股份，較按初始換股價每股換股股
份港幣11.78元計算的原有142,614,601股換股股份增加 3,599,498股換股股份（「額外
換股股份」）。

額外換股股份將根據股東於股東週年大會上通過之股東決議案授予董事之一般
授權（「一般授權」）予以發行及配發。於本公告日期，本公司尚未悉數動用一般授權。

本公司將適時向香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）申請批准額外換股股份於
聯交所上市及買賣。

承董事會命
中集安瑞科控股有限公司

董事長
高翔

香港，2022年7月13日

於本公告日期，董事會成員包括非執行董事高翔先生（董事長）；執行董事楊曉虎
先生（總經理）；非執行董事于玉群先生、王宇先生及曾邗先生；以及獨立非執行
董事嚴玉瑜女士、徐奇鵬先生、張學謙先生及王才永先生。

– 2 –